A B C D E F G H I L V S . V .
Vtrum Adam in statu innocentia cogno-
mentem angelos per cōficiat, [en]videt
Q VINTO, queritur, utrum Adam in statu
nocentia angelos per cōficiat videt. &
videatur quod sic dicitur cum Gregorius Dia-
lo. In paradiſo homo affuerat uerbis Dei pen-
frui, beatorum angelorum spiritibus corda mul-
titudine & celitudine uisionis intercerere, ergo uidet,
quod per altitudinem uisionis, iuxta ad ipsos angelo-